
                                                                                                                                               

Urgentní bezpečnostní upozornění pro terén 

Referenční číslo upozornění:  FSN RPD 2013_01 
Datum vystavení dokumentu:  05-03-2013 

 

DOTČENÝ PRODUKT:   Skleněné dávkovače  

DOTČENÝ SYSTÉM:   MODULAR ANALYTICS EVO 

MATERIÁLOVÁ ČÍSLA                            Materiálové číslo               Čísla šarží 

           Modular core s ISE (EVO)               04998570 001                  2269-10 až 2438-05 

                     Modular D modul (EVO)                 04998618 001                  2268-01 až 2490-06 

                                                                                                          

SHRNUTÍ PROBLÉMU: Některé ze skleněných dávkovačů výše uvedených sériových 

čísel nebyly zkosené z důvodu výrobní poruchy. Proto může 

dojít k poškození těsnící části stříkačky a následnému úniku. 

POŽADOVANÁ AKCE:           Náhrada skleněných dávkovačů zasažených sériových čísel. 

Důvod vydání upozornění: 

Některé ze skleněných dávkovačů výše uvedených sériových čísel nebyly zkosené z důvodu výrobní 

poruchy. Proto může dojít k poškození těsnící části stříkačky a následnému úniku.  

 

Vážení přátelé, 

s lítostí Vám oznamujeme, že některé skleněné dávkovače používané v přístrojích                           

MODULAR ANALYTICS EVO core unit (sériová čísla od 2269-10 až 2438-05) a modulu D (sériová čísla 

od 2268-01 do 2490-06) nebyly zkosené z důvodu výrobní poruchy.  Při výměně  těsnící části stříkačky 

během preventivní údržby těchto zasažených skleněných zásobníků mohou případné úlomky skla 

tuto část poškodit.  

Požadovaná akce: 

Během příští pravidelné údržby Vám tyto skleněné dávkovače vymění servisní pracovník naší 

společnosti. 

Omlouváme se Vám za komplikace, které mohl tento problém způsobit. 

S pozdravem        

      Ing. Pavel Prouza 
                                                                                     Product Manager ProfDia    

                                tel.: +420 724 285 731 


